

Jeppe Giørtz Holding ApS

Højlandsvangen 17, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 97 45 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Jeppe Giørtz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Giørtz Holding ApS Højlandsvangen 17 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 27 97 45 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Giørtz Müller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Slotsgade 44, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Contra Abrasives ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt varetagelse af ejerinteresser i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -344.564 kr. mod -744.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-40.810	-43.712
Driftsresultat	-40.810	-43.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-439.340	-441.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.645	92.389
Andre finansielle indtægter	46.104	177.995
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.435	-613.915
Resultat før skat	-317.836	-829.224
2 Skat af årets resultat	-26.728	84.807
Årets resultat	-344.564	-744.417
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	650.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.144.564	-1.394.417
Disponeret i alt	-344.564	-744.417
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	250.000

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.119	551.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.119</u>	<u>551.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.119</u>	<u>551.084</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	58.478	85.206
Tilgodehavende selskabsskat	8.104	28.381
Tilgodehavender i alt	<u>66.582</u>	<u>113.587</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.947.334	3.082.389
Værdipapirer i alt	<u>2.947.334</u>	<u>3.082.389</u>
Likvide beholdninger	<u>181.059</u>	<u>923.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.194.975</u>	<u>4.119.073</u>
Aktiver i alt	<u>3.826.094</u>	<u>4.670.157</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.370.593	4.515.157
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.795.593</u>	<u>4.640.157</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30.000
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.501</u>	<u>30.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.501</u>	<u>30.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.826.094</u>	<u>4.670.157</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.435	613.915
	48.435	613.915
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.728	-85.206
Andre skatter	0	399
	26.728	-84.807
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Opskrivninger primo	-2.478.212	-2.036.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-439.340	-441.981
Opskrivninger ultimo	-2.917.552	-2.478.212
Modregnet i tilgodehavender	2.517.552	2.078.212
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.517.552	2.078.212
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Contra Abrasives ApS	København	100 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Contra Abrasives ApS	3.148.671	2.629.296
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-2.517.552	-2.078.212
	631.119	551.084

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	85.206	0
Udskudt skat af årets resultat	-26.728	85.206
	58.478	85.206
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	58.478	85.206
	58.478	85.206
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.515.157	5.906.074
Årets overførte overskud eller underskud	-1.144.564	-1.390.917
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-650.000
	3.370.593	4.515.157
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	300.000	0